Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017



EDIÇÃO Nº 591- PÁGINA 1- ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA - 6 DE SETEMBRO DE 2022

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

- LEIS
- DECRETOS
- PORTARIAS
- LICITAÇÕES
- CONTRATOS
- HOMOLOGAÇÕES
- PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

LEIS



DIÁRIO OFICIAL Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

DECRETOS



DIÁRIO OFICIAL Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 193, 06 de setembro de 2022.

"EXONERA SERVIDOR ADMITIDO EM CARGO DE COMISSÃO".

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e constitucionais, conferidas pelo Art. 83, Inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a servidora (o) RAQUEL DOS SANTOS PIRES, que exercia o Cargo de ASSESSOR TECNICO, lotada (o) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de junho de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO/MA, em 06 de setembro de 2022.

Roberto Silva Araújo Prefeito Municipal

LICITAÇÕES



DIÁRIO OFICIAL
Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICACÃO

CONTRATOS



DIÁRIO OFICIAL Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE GOV. NEWTON BELLO

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

EDIÇÃO N° 591- PÁGINA 2- ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA - 6 DE SETEMBRO DE 2022

HOMOLOGAÇÕES



DIÁRIO OFICIAL Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÕES DIVERSAS



DIÁRIO OFICIAL Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL



DIÁRIO OFICIAL Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

NÃO HÁ PUBLICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON BELLO - MA
AV. NEZINHO BRANDÃO SIN- CENTRO - CEP: 65.363-000
e-mail: priignb@governadornewtonbello.ma.gov.br
http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br
EDIÇÃO: DOM. PMGNB_591*
2 PÁGINAS – ANO VI

FORMATO DIGITAL

DOWNLOAD DISPONÍVEL